
56 BYDLENÍ A KANCELÁŘ TV PROGRAM

 6.30 Ben 10 (21)          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.45 My Little Pony VIII (19)          
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.30 M*A*S*H (106) 
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.15 M*A*S*H (107)
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.55 M*A*S*H (108) 
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.30 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.25 Rosamunde Pilcher: 
  Cornwallská romance  
         Charlotte se vrací s dcerou Grace do 
  míst svého mládí. Chce navštívit svou 
  dávnou lásku Jamese, který je otcem 
  Grace. Dívka se během návštěvy zamiluje 
  do Morrise, jejich lásce ale není přáno, 
  Morris je zasnoubený s Jamesovou 
  dcerou Lilian... 
  Německý romantický příběh (2006).  
 12.20 Polední zprávy          
 12.35 Jake a tlusťoch V (20)          
        Nedělám nic špatného
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Doktor z hor: Nové 
  příběhy II (11)            
  Krásně hloupé
  Německý seriál (2009). 
 14.30 Komisař Rex IV (10)    
        Pomsta
  Německý kriminální seriál (1997). 
 15.30 Komisař Rex IV (11)    
        Šmírák
  Německý kriminální seriál (1998). 
 16.35 Odpolední zprávy          
 16.50 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!          
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Krejzovi (41)         
        Všechno, co jste chtěli vědět o sexu
        Viky začne mít zvídavé otázky a Báře 
  nezbude než s ní promluvit o sexu. 
  Lukymu ale její vysvětlování přijde 
  příliš naivní a vezme sexuální výchovu 
  Viky do svých rukou. Ondra dostane
        od Viktora poslední pojišťovací šanci. 
  Musí vytvořit svůj tým prodejců. Smlouvy, 
  které pro ně Viktor chystá, v sobě ale
        skrývají malý háček... V rádiu se objeví 
  mladá sympatická stážistka Monika. 
  Pája Danku varuje, že Monika jde po 
  Michalovi a její práci... Krampera 
  vždycky toužil po poníkovi a teď 
  Petrovi jeden zbyl v ordinaci. Podaří se 
  Zdeničce urychleně najít poníkovi nového 
  majitele, aby tak zabránila rozrůstání
        Kramperova rodinného zoo? 
 21.35 Policajti z centra (5)          
        Jiné světy
  Česko-slovenský kriminální seriál (2012).  
 22.50 TOP STAR magazín          
 23.35 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 0.30 Komisař Rex IV (10)  
  Německý kriminální seriál (1997). 
 1.25 Komisař Rex IV (11) 
         Německý kriminální seriál (1998). 
 2.15 Doktor z hor: Nové 
  příběhy II (11) 
  Německý seriál (2009). 
 3.05 Prostřeno!  

21.35
Policajti z centra

krimi seriál

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


